



Poznań, 07.06.2024 r.

ADZP-381-48/24

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji w przedmiocie: „**Zakup sprzętu medycznego do Poradni Ginekologicznej przy ul. Jarochońskiego 18 w Poznaniu w ramach zadania pn.: „Modernizacja i adaptacja budynku Apteki dla potrzeb Poradni Ginekologicznej wraz z wyposażeniem Poradni oraz dostosowanie pomieszczenia dla potrzeb składowania odpadów medycznych oraz opakowań tekturowych w Szpitalu przy ul. Jarochońskiego 18 w Poznaniu”** – znak sprawy **ADZP-381-48/24**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: w zakresie załącznika nr 2a dla części nr 1: Czy Zamawiający w pkt 9 dopuści lampę o wymiarach kopuły wynoszących 300 mm x 310 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2: w zakresie załącznika nr 2a dla części nr 1: Czy Zamawiający w pkt 18 dopuści lampę wyposażoną 3 moduły LED = 45 diod LED? Oferowana przez na lampa posiada konstrukcję bez szybową, a ewentualna wymiana modułów LED odbywa się bez konieczności otwierania obudowy czaszy, za pomocą dedykowanego narzędzia dostarczanego wraz z lampą.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3: w zakresie załącznika nr 2a dla części nr 1: Czy Zamawiający w pkt 19 dopuści lampę o stałej średnicy pola wynoszącej 17cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4: w zakresie załącznika nr 2a dla części nr 1: Czy Zamawiający w pkt 20 dopuści lampę o natężeniu oświetlenia w odległości 1m wynoszącej 100 000 lux, czyli parametr lepszy niż wymagany?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5: w zakresie załącznika nr 2a dla części nr 1: Czy Zamawiający w pkt 21 dopuści lampę o głębokości oświetlenia wynoszącej 164,5 cm, czyli parametr lepszy niż wymagany?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6: w zakresie załącznika nr 2a dla części nr 1: Czy Zamawiający w pkt 24 dopuści lampę gdzie regulacja natężenia oświetlenia odbywa się dotykowo (za pomocą klawiatury membranowej) w 5 krokach?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7: w zakresie załącznika nr 2a dla części nr 1: Czy Zamawiający w pkt 25 dopuści lampę z poborem mocy wynoszącym 15 W, czyli parametr lepszy niż wymagany?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8: Pakiet nr 1: Ad 5. Czy Zamawiający dopuści czaszę przystosowaną do nawiewu laminarnego o innym kształcie niż koło (sam kształt czaszy nie ma wpływu na jakość dostarczanego oświetlenia)?

Odpowiedź: W załączniku nr 2a do SWZ dotyczącej Część nr I w pkt nr 5 jest mowa o: „Zaoferowane urządzenie jest fabrycznie nowe rok produkcji nie wcześniej niż 2023 i gotowe do użytku bez żadnych dodatkowych zakupów czy inwestycji.” Zamawiający domyśla się, że Wykonawcy chodzi o pkt. 8 tj.: „Okrągły kształt lampy zapewniający dokładne oświetlenie pola zabiegowego i bezcieniowość”. Zamawiający nie wyraża zgody na parametr zaproponowany przez Wykonawcę.

Pytanie nr 9: Pakiet nr 1: Ad. 9 Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy poniżej 69 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 10: Pakiet nr 1: Ad 18. Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED 36 oraz 30 , gwarantujące lepsze i bardziej konkretne warunki świetlne?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11: Pakiet nr 1: Ad 19. Czy Zamawiający dopuści średnicę pola (d10-d50): 18-30 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12: Pakiet nr 1: Ad 20. Czy Zamawiający dopuści natężenie oświetlenia w odległości 1m 40.000-120.000 lux?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 13: Pakiet nr 1: Ad 21. Czy Zamawiający dopuści głębokość oświetlenia 125 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 14: Pakiet nr 1: Ad 23. Czy Zamawiający dopuści temperaturę barwową 4350 k (+/- 15%)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 15: Pakiet nr 1: Ad 24. Czy Zamawiający dopuści pobór mocy - 73 W?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy poboru mocy. Pobór mocy został sprecyzowany przez Zamawiającego w pkt. 25.

Pytanie nr 16: Pakiet nr 1: Ad 5. Czy Zamawiający dopuści czaszę przystosowaną do nawiewu laminarnego o innym kształcie niż koło (sam kształt czaszy nie ma wpływu na jakość dostarczanego oświetlenia)?

Odpowiedź: Odpowiedź, jak w pytaniu nr 8.

Pytanie nr 17: Pakiet nr 1: Ad. 9 Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy poniżej 69 mm?

Odpowiedź: Odpowiedź, jak w pytaniu nr 9.

Pytanie nr 18: Pakiet nr 1: Ad 18. Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED 36 oraz 30, gwarantujące lepsze i bardziej konkretne warunki świetlne?

Odpowiedź: Odpowiedź, jak w pytaniu nr 10.

Pytanie nr 19: Pakiet nr 1: Ad 19. Czy Zamawiający dopuści średnicę pola (d10-d50): 18-30 cm?

Odpowiedź: Odpowiedź, jak w pytaniu nr 11.

Pytanie nr 20: Pakiet nr 1: Ad 20. Czy Zamawiający dopuści natężenie oświetlenia w odległości 1m 40.000-120.000 lux?

Odpowiedź: Odpowiedź, jak w pytaniu nr 12.

Pytanie nr 21: Pakiet nr 1: Ad 21. Czy Zamawiający dopuści głębokość oświetlenia 125 cm?

Odpowiedź: Odpowiedź, jak w pytaniu nr 13.

Pytanie nr 22: Pakiet nr 1: Ad 23. Czy Zamawiający dopuści temperaturę barwową 4350 k (+/- 15%)?

Odpowiedź: Odpowiedź, jak w pytaniu nr 14.

Pytanie nr 23: Pakiet nr 1: Ad 24. Czy Zamawiający dopuści regulację natężenia oświetlenia za pomocą panelu zewnętrznego?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 24: Pakiet nr 1: Ad 25. Czy Zamawiający dopuści pobór mocy - 73 W?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 25: Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, instalacji, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę sprzętu firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu (zajmuje ok. 2 min.), dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych

problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 26: Czy Zamawiający dopuści lampę o wgłębności oświetlenia $L1+L2 E_c 60\% = 87$ cm? Parametr jest praktycznie niezauważalny dla użytkownika i zmiana w tej mierze nie będzie odczuwalna.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 27: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na temperaturę barwową 4750 K? Jest to temperatura zbliżona do światła naturalnego oraz mieści się w granicy 10% od wymaganej.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 28: Czy Zamawiający dopuści lampę z płynną regulacją natężenia światła w zakresie realizowaną poprzez bezdotykowy czujnik umieszczone na czaszy, który służy również jako włącz/wyłącz. Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego, ze względu na brak ograniczeń w regulacji dla użytkownika.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 29: Czy Zamawiający dopuści lampę ze średnicą czaszy wynoszącą 21,5 cm? Wielkość czaszy nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 30: Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną tylko w uchwyt sterylny (nie zaburzający wiązki światła) umieszczony z boku czaszy, z możliwością sterylizacji tegoż uchwytu (bez uchwytu brudnego)? Uchwyt umożliwiający ustawianie czaszy w dowolnym położeniu.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 31: Czy Zamawiający dopuści lampę z zasilaczem o maksymalnej mocy 50 W?. Zwłaszcza, że przy zastosowaniu potencjometrów nie można mówić o stałym zużyciu prądu. W związku z tym, że lampa zużywa różną wartość prądową z racji regulacji natężenia producenci zaczęli określać zużycie prądu lampy poprzez wartość zastosowanego zasilacza. Pobór mocy nie powinien być parametrem odrzucającym lampę, jeśli spełnia pozostałe kryteria zwłaszcza w kwestii światła, które generuje.

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Katarzyna Józefiak, tel. +48 61 61 62 557, katarzyna.jozefiak@szoz.pl, zampub@szoz.pl